様式第１号（第４条関係）
令和　　　年　　月　　日
出雲市長　　　　　　　　様

申請者（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
氏　名

出雲市道路･河川ふれあい愛護活動助成金交付申請書

　出雲市道路･河川ふれあい愛護活動助成金交付要綱第４条の規定により，次のとおり申請します。
	申請対象区分
（○で囲む）
	道路除草活動　　　　河川除草活動　　　河川浚渫 (しゅんせつ)活動

	１．実施箇所･所在地（路線名及び延長等）

＜道路＞　　　　　　　　　路線（　　　　～　　　　　）区間
（実施延長）ｍ　＝（片側の延長）ｍ　＋（片側の延長）ｍ
実施延長　　　　　ｍ　＝（　　　　　　ｍ　＋　  　　　　　ｍ）

＜河川＞　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　実施予定延長　　　　　　　　ｍ

	２．参 加 人 員
	1回目
	　　　　　　　　　　　　人

	2回目（道路のみ）
	　　　　　　　　　　　　人

	３．活動日時予定
	1回目
	月　　　日

	2回目（道路のみ）
	月　　　日

	４．助成金申請額
	道路実施延長（　　　　　ｍ）×100円／10ｍ＝　　　　　　円

	河川除草･浚渫 (しゅんせつ)　参加予定人員（　　　）人×750円＝　　　　円

	５．摘　　　　要
	添付書類
活動実施予定箇所図（必ず添付してください。）
刈草及び川浚い土砂等の処理方法を〇で囲ってください。

地元で処理　　市環境政策課に依頼済　（市道路河川維持課で処理希望）

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話